

项目名称：海南省民族技工学校多功能教学电子屏  
购置项目（第二次采购）  
项目编号：HNZS-2022-CG005

# 最终报价

投标人名称（公章）：广东闵佰建设工程有限公司

法定代表人或授权代表签字：李林辉

联系电话：020-38485901 ; 18898915574

日期：2022年07月14日

# 最终报价

## 1、最终报价一览表

项目名称：海南省民族技工学校多功能教学电子屏购置项目（第二次采购）

项目编号：HNZS-2022-CG005

| 包号 | 标包名称                             | 投标报价<br>(人民币/元)   | 服务期 | 其他承诺               |
|----|----------------------------------|---|-----|--------------------|
|    | 海南省民族技工学校多功能教学电子屏购置项目<br>(第二次采购) | (小写): <u>2,602,500.00</u><br><br>(大写): <u>贰佰陆拾万贰仟伍佰元整</u> | 1 年 | 交货时间: 合同签订后 60 天内。 |

供应商名称：广东闽佰建设工程有限公司

法定代表人或授权代表：李林辉 (签字)

日期：2022 年 7 月 14 日

说明：1、本表价格一栏空白，落款处供应商名称（盖章）处由供应商事先加盖公章，单独准备至少 3 份（供应商应尽量避免书写错误，并准备充足数量的本表格），不与竞争性磋商响应文件一同装订，由供应商代表随身携带至磋商现场；

2、本表中磋商报价在开标后，由供应商根据现场开标情况，在谈判现场填写作为供应商对本项目的最终报价。

## 2、最终报价分项明细表


| 序号 | 货物名称                       | 单位 | 单价 (元)     | 数量    | 合计 (元)     |
|----|----------------------------|----|------------|-------|------------|
| 1  | 一、操场 (整屏尺寸: 宽 4.2m×高 3.1m) |    |            |       |            |
| 2  | 电子显示屏 1                    | 平米 | 19,000.00  | 13.02 | 247,380.00 |
| 3  | 防爆屏幕 1                     | 套  | 38,000.00  | 1     | 38,000.00  |
| 4  | 同步发送接送系统 1                 | 套  | 14,800.00  | 1     | 14,800.00  |
| 5  | 电子显示屏 2                    | 平米 | 19,000.00  | 13.02 | 247,380.00 |
| 6  | 防爆屏幕 2                     | 套  | 38,000.00  | 1     | 38,000.00  |
| 7  | 同步发送接送系统 2                 | 套  | 14,800.00  | 1     | 14,800.00  |
| 8  | 屏体框架(含地基)                  | 套  | 45,000.00  | 2     | 90,000.00  |
| 9  | 配电系统                       | 套  | 6,000.00   | 2     | 12,000.00  |
| 10 | 空调                         | 台  | 3,800.00   | 4     | 15,200.00  |
| 11 | 不间断电源 (含电池等)               | 套  | 67,000.00  | 1     | 67,000.00  |
| 12 | 舞台专业音响                     | 套  | 38,000.00  | 2     | 76,000.00  |
| 13 | 专业音响数据处理器                  | 套  | 12,800.00  | 1     | 12,800.00  |
| 14 | 无线专业麦克风                    | 套  | 2,300.00   | 3     | 6,900.00   |
| 15 | 舞台大合唱麦                     | 套  | 6,900.00   | 2     | 13,800.00  |
| 16 | 专业小振膜钢琴古筝小提琴麦              | 套  | 4,800.00   | 2     | 9,600.00   |
| 17 | 卡拉 ok 点歌系统                 | 套  | 18,000.00  | 2     | 36,000.00  |
| 18 | 专业灯光                       | 套  | 58,000.00  | 1     | 58,000.00  |
| 19 | 现场视频采集系统                   | 套  | 42,000.00  | 1     | 42,000.00  |
| 20 | 校园直播硬件系统 (设计为 8 路采集)       | 套  | 128,000.00 | 1     | 128,000.00 |
| 21 | 可移动升降舞台                    | 套  | 15,000.00  | 1     | 15,000.00  |



|    |                   |    |           |      |            |
|----|-------------------|----|-----------|------|------------|
| 22 | 控制电脑              | 套  | 7,000.00  | 1    | 7,000.00   |
| 23 | 视频处理器             | 套  | 45,000.00 | 1    | 45,000.00  |
| 24 | 辅材                | 套  | 48,000.00 | 1    | 48,000.00  |
| 26 | <b>二、教学大楼</b>     |    |           |      |            |
| 27 | 电子显示屏             | 平米 | 19,000.00 | 19.5 | 370,500.00 |
| 28 | 防水防尘措施            | 套  | 30,500.00 | 1    | 30,500.00  |
| 29 | 屏体框架              | 套  | 46,800.00 | 1    | 46,800.00  |
| 30 | 不间断电源(含电池等)       | 套  | 48,000.00 | 1    | 48,000.00  |
| 31 | 同步发送接送系统3         | 套  | 14,800.00 | 1    | 14,800.00  |
| 32 | 配电系统              | 套  | 12,500.00 | 1    | 12,500.00  |
| 33 | 视频处理器             | 套  | 45,000.00 | 1    | 45,000.00  |
| 34 | 专业音响              | 套  | 25,000.00 | 1    | 25,000.00  |
| 35 | 校园直播硬件系统(设计为4路采集) | 套  | 88,000.00 | 1    | 88,000.00  |
| 36 | 空调                | 台  | 3,800.00  | 3    | 11,400.00  |
| 37 | 触摸一体机             | 台  | 21,000.00 | 2    | 42,000.00  |
| 38 | 控制电脑              | 套  | 7,000.00  | 1    | 7,000.00   |
| 39 | 辅材                | 套  | 30,000.00 | 1    | 30,000.00  |
| 41 | <b>三、黎锦基地大厅</b>   |    |           |      |            |
| 42 | 触摸一体机             | 套  | 21,000.00 | 2    | 42,000.00  |
| 43 | 一体机框架             | 套  | 8,000.00  | 2    | 16,000.00  |
| 44 | 强弱电布线             | 项  | 16,000.00 | 1    | 16,000.00  |
| 46 | <b>四、食堂</b>       |    |           |      |            |
| 47 | 食堂音乐系统            | 套  | 28,000.00 | 1    | 28,000.00  |
| 48 | 电子显示屏(单色)         | 平米 | 8,000.00  | 9.6  | 76,800.00  |

|              |                 |    |            |   |                     |
|--------------|-----------------|----|------------|---|---------------------|
| 49           | 触摸一体机           | 套  | 21,000.00  | 1 | 21,000.00           |
| 50           | 强弱电布线           | 项  | 22,800.00  | 1 | 22,800.00           |
| 52           | <b>五、实习工厂</b>   |    |            |   |                     |
| 53           | 电子显示屏(单色)       | 平米 | 8,000.00   | 7 | 56,000.00           |
| 54           | 钢架              | 套  | 12,000.00  | 1 | 12,000.00           |
| 55           | 强弱电布线           | 项  | 15,000.00  | 1 | 15,000.00           |
| 57           | <b>六、行政发布系统</b> |    |            |   |                     |
| 58           | 视频定向播放软件        | 套  | 144,000.00 | 1 | 144,000.00          |
| 59           | 直播系统(外场直播系统)    | 台  | 45,000.00  | 1 | 45,000.00           |
| 60           | 软件管理系统服务器       | 套  | 53,740.00  | 1 | 53,740.00           |
| <b>合计(元)</b> |                 |    |            |   | <b>2,602,500.00</b> |

供应商名称：广东闵佰建设工程有限公司

法定代表人或授权代表：(签字)  李林辉

日期：2022 年 7 月 14 日

说明：1、本表价格一栏空白，落款处供应商名称(盖章)处由供应商事先加盖公章，单独准备至少3份(供应商应尽量避免书写错误，并准备充足数量的本表格)，不与竞争性磋商响应文件一同装订，由供应商代表随身携带至磋商现场；

2、本表中磋商报价在开标后，由供应商根据现场开标情况，在磋商现场填写作为供应商对本项目的最终报价。